
574532-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574532-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi w zakresie projektowania stron WWW – Ongoing development, optimisation, 
maintenance, hosting and related website services for the Interreg North-West Europe 
Programme.
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GEIE GECOTTI-PE
E-mail: s.batlle@gecottipe.eu
Status prawny nabywcy: Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję 
administracji regionalnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.
Opis: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.
Identyfikator procedury: 5190ac1e-0c82-4e59-8121-ae649735a7b5
Wewnętrzny identyfikator: 24B006
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Upadłość: Voir DCE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.
Opis: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/574532-2024
mailto:s.batlle@gecottipe.eu


574532-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Voir Règlement Consultation
Opis: voir art. 11 RC

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://gecotti.synapse-entreprises.com

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://gecotti.synapse-entreprises.com
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski, 
angielski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal de Grande Instance de Lille
Informacje o terminach odwołania: délais légaux

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GEIE GECOTTI-PE
Numer rejestracyjny: 45138228700022
Adres pocztowy: Les arcuriales - Etage 7 45 rue D rue de Tournai
Miejscowość: Lille

http://gecotti.synapse-entreprises.com
http://gecotti.synapse-entreprises.com


574532-2024 Page 3/3

8.1.

Kod pocztowy: 59000
Podpodział krajowy (NUTS): Nord (FRE11)
Kraj: Francja
E-mail: s.batlle@gecottipe.eu
Telefon: 0361260736
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal de Grande Instance de Lille
Numer rejestracyjny: 17590111500709
Miejscowość: LILLE
Kod pocztowy: 59000
Podpodział krajowy (NUTS): Nord (FRE11)
Kraj: Francja
E-mail: tj1-lille@justice.fr
Telefon: 0320783333
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 96846903-da1b-436d-b356-e31afa6f7c45  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 16:03:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 574532-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

mailto:s.batlle@gecottipe.eu
mailto:tj1-lille@justice.fr

